
 1 

Kobylin-Borzymy 2018-04-25r. 

 

Znak sprawy: 17/2018 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ NA: 

 Dostawę drewna/tarcicy  sosnowej do remontu mostu  

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy woj. podlaskie  

 

 

I .    OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  

 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa drewna/tarcicy sosnowej  do remontu mostu w 

miejscowości Wnory Wandy.  

2. Zamawiający wymaga, aby Dostawca dostarczył około 24,25m³, drewna/tarcicy sosnowej 

wg. poniższego zestawienia:  

 

LP PRZEKRÓJ DŁUGOŚĆ ILOŚĆ RAZEM 

  cm  m sztuk  m3 

1 18x18 6,00 85,00 16,52 

2 5x18 6,00 84,00 4,53 

3 10x10 0,70 44,00 0,31 

4 5 x18 6,00 15,00 0,81 

5 12x12 1,80 30,00 0,78 

6 12x12 10,00 4,00 0,58 

7 5x12 10,00 12,00 0,72 

   ŁĄCZNIE: 24,25 

 

 

3. Wymogi:  

 

- drewno sosnowe,  

- drewno pomostu zabezpieczyć poprzez impregnację próżniowo-ciśnieniową w nasycalni 

uwzględniając wymagania normy EN-351-1 klasy IV, 

- dodatkowo wykonać na konstrukcji drewnianej podwójne malowanie środkami 

antykorozyjnymi powierzchniowymi w kolorze brązowym, uzgodnionym z Zamawiającym, 

- środki ochrony drewna przed korozją biologiczną: grzybami, owadami, sinizną i pleśnią 

oraz działaniem ognia powinny być dopuszczone do stosowania przez odpowiednie 

certyfikaty i być przyjazne środowisku – certyfikaty przekazać Zamawiającemu przy 

dostawie drewna,  

- przed przystąpieniem do impregnacji drewno powinno być odpowiednio wysuszone,  

- drewno powinno spełniać wymagania klasy C27 wg normy PN-EN 338.  

 

4. W ramach zamówienia Dostawca zapewni dostawę i rozładunek drewna własnym 

transportem, na plac na terenie gminy Kobylin-Borzymy.  

 

II. Termin wykonania zamówienia ( dostawa drewna na teren Gminy) 11-07-2018.  

 

 



 2 

III. PRZYGOTOWANNIE ZŁOŻENIE I WYBÓR OFERTY:  

 

1. Ofertę należy przygotować na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania.  

2. Oferta powinna zawierać cenę netto i należny podatek VAT  ( w przypadku płatników 

         VAT), oraz cenę brutto, za całość dostawy łącznie z transportem.  

3. W ofercie podać nazwy środków, które zostaną użyte do konserwacji i malowania.      

4.  Podana w ofercie cena traktowana jest jako wynagrodzenie ryczałtowe wykonawcy – 

obejmuje wszelkie koszty konieczne do prawidłowego wykonania zadania ( włącznie z 

transportem drewna).  

5.  Zamawiający informuje, że zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy,  (zostanie z 

nim podpisana umowa)  który zaoferuje najniższą cenę brutto.  

6. Wykonawcy mogą złożyć tylko jedna ofertę. W przypadku złożenia przez tego samego 

wykonawcę większej liczby ofert, zostaną one odrzucone i nie będą podlegały 

rozpatrywaniu 

7. Oferty składać do 2018-05-07 do godziny 10:00, na załączonym formularzu załącznik 

 nr 1, w sekretariacie urzędu, za pośrednictwem: fax 086-2743026, e-mail kobylinb@wp.pl, 

lub pocztą na adres: 

Urząd Gminy Kobylin-Borzymy  

ul. Główna 11, 18-204  Kobylin-Borzymy  

  

IV .  

1. Osoby  do kontaktu: 

- Wojciech Mojkowski – Wójt Gminy    tel. 86-2743003  

- Dariusz Sikorski – inspektor                 tel. 86- 2743003 

2. W załączeniu: 

- załącznik nr 1 – formularz ofertowy   

 

 

        Wójt Gminy  

                Wojciech Mojkowski  

mailto:kobylinb@wp.pl


          Załącznik nr 1  

 

Nr 17/2018 

     OFERTA  

                                                                                                                                                    

Nazwa          ………………………………….…………………………………                         

 

Adres           ………………………………………………………………………                       

 

Tel.               ……………………………………………………………………                                                                                                                  

 

 

Odpowiadając na zaproszenie Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 2018-04-25,  

DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ NA: 

 Dostawę drewna/tarcicy sosnowej do remontu mostu  

 

1) Oferuję wykonanie dostawy drewna/tarcicy za: 

             cenę netto…….………………zł  

       plus obowiązujący podatek VAT…....%...........................................................zł  

       cena brutto      …………………………………………………… ……… …...zł  

       /słownie…………………………………………………………………………zł. brutto/  

2) Do impregnacji drewna zostanie użyty preparat: ………………………………………. 
                   ( podać nazwę środka impregnującego) 

  

      Drewno zostanie pomalowane:………………………………………………………… 
      ( podać nazwę środka który będzie użyty do  malowania )  

 

Oświadczamy że: 

1. Zapoznaliśmy się z całością zakresu zamówienia a zaproponowana wartość brutto zawiera 

wszystkie wymagania co do przedmiotu zamówienia. 

2. Zadanie zostanie wykonane przy zachowaniu należytej staranności, zgodnie z przepisami 

obowiązującego prawa w zakresie dotyczącym przedmiotu zamówienia.  

3. Posiadamy  uprawnienia,  wiedzę  i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu 

zamówienia, 

4. Dysponujemy osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,   

3)  dostarczymy drewno/tarcicę zgodnie z wymogami zawartymi w zaproszeniu d złożenia 

oferty, 

4) Przyjmujemy do realizacji terminy podane przez zamawiającego w zapytaniu ofertowym.  

 

 

………………………………………………….. 

data, podpis osoby upoważnionej 


